
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 5,629,673 4,943,863 685,810

국 399,902 412,290 △12,388

지 43,716 43,716 0

기 915,985 914,995 990

도 852,192 357,955 494,237

군 3,417,878 3,214,907 202,971

지역보건의료지원 및 건강증진 5,274,439 4,725,853 548,586

국 399,902 412,290 △12,388

지 43,716 43,716 0

기 915,985 914,995 990

도 852,192 357,955 494,237

군 3,062,644 2,996,897 65,747

보건(지.진료)소 운영지원 753,076 786,060 △32,984

국 121,632 131,599 △9,967

기 700 700 0

도 32,408 42,901 △10,493

군 598,336 610,860 △12,524

보건소 및 진료소 신축사업 30,395 31,100 △705

201 일반운영비 7,600 8,000 △400

01 사무관리비 7,600 8,000 △400

○ 일반수용비 7,600 8,000 △400

― 보건소 물탱크 청소(예산절감)

600 1,000 △400경정 600,000원

405 자산취득비 5,795 6,100 △305

01 자산및물품취득비 5,795 6,100 △305

○ 보건(지,진료)소 업무용 의자 구입(예산절감

) 1,295 1,600 △305경정 1,295,000원

의료 및 물리치료장비 보강 24,683 25,640 △957

201 일반운영비 11,725 12,000 △275

01 사무관리비 5,225 5,500 △275

○ 일반수용비 5,225 5,500 △275

― 자동심실제세동기소모품등 구입(예산절감)

725 1,000 △275경정 725,000원

405 자산취득비 12,958 13,640 △682

01 자산및물품취득비 12,958 13,640 △682

○ 구급차 내 의무 장비 설치(응급의료법 개정) 1,518 2,200 △682

― 영상정보처리기기(예산절감)

518 1,200 △682경정 518,000원

시설물 관리 50,125 50,400 △275

201 일반운영비 50,125 50,400 △275

01 사무관리비 30,825 31,100 △275

○ 일반수용비 30,825 31,100 △275

― 물리치료실 세탁비(예산절감)

4,725 5,000 △275경정 4,725,000원

- 1 -



부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료인력지원 20,902 21,002 △100

201 일반운영비 4,730 4,830 △100

01 사무관리비 3,230 3,330 △100

○ 피 복 비 1,900 2,000 △100

― 진료종사자 위생복 구입(예산절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

농어촌의료서비스 개선사업 182,448 197,400 △14,952

국 121,632 131,599 △9,967

도 30,408 32,901 △2,493

군 30,408 32,900 △2,492

405 자산취득비 64,648 79,600 △14,952

국 43,099 53,066 △9,967

도 10,774 13,267 △2,493

군 10,775 13,267 △2,492

01 자산및물품취득비 64,648 79,600 △14,952

○ 치과유닛 및 의자 40,048 40,000 48경정 40,048,000원

국 26,699 26,666 33

도 6,674 6,667 7

군 6,675 6,667 8

○ 보건사업차량 0 15,000 △15,000경정 0원

국 0 10,000 △10,000

도 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

보건진료소 관리 71,743 72,738 △995

201 일반운영비 68,323 69,138 △815

01 사무관리비 17,985 18,800 △815

○ 운영수당 1,685 2,500 △815

― 보건진료소운영협의회임원참석수당(예산절

감) 1,685 2,500 △815경정 1,685,000원

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

○ 보건진료전담공무원 직무교육 및 지도점검

3,420 3,600 △180경정 3,420,000원

대한민국 통합의학박람회 추진 5,000 20,000 △15,000

도 2,000 10,000 △8,000

군 3,000 10,000 △7,000

201 일반운영비 3,080 14,720 △11,640

도 1,040 7,360 △6,320

군 2,040 7,360 △5,320

01 사무관리비 1,000 7,000 △6,000

○ 일반수용비 500 6,000 △5,500

― 통합의학박람회 운영 현수막 및 홍보물제

작 등 0 6,000 △6,000경정 0원

도 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 통합의학박람회 운영 현수막 및 물품 구입

등 500 0 500500,000원

도 250 0 250

군 250 0 250

○ 피 복 비 500 1,000 △500

― 근무자 단체복 구입 등 500 1,000 △500경정 500,000원

도 250 500 △250

군 250 500 △250

03 행사운영비 2,080 7,720 △5,640

○ 통합의학박람회 운영 물품구입 등

2,080 7,720 △5,640경정 2,080,000원

도 540 3,860 △3,320

군 1,540 3,860 △2,320

202 여비 1,920 5,280 △3,360

도 960 2,640 △1,680

군 960 2,640 △1,680

01 국내여비 1,920 5,280 △3,360

○ 통합의학박람회 추진 1,920 5,280 △3,360경정 1,920,000원

도 960 2,640 △1,680

군 960 2,640 △1,680

건강증진 3,574,560 2,990,110 584,450

국 266,778 269,199 △2,421

지 43,716 43,716 0

기 599,440 598,150 1,290

도 789,691 289,461 500,230

군 1,874,935 1,789,584 85,351

암 조기검진사업(성인지) 36,800 46,444 △9,644

기 18,400 23,222 △4,822

도 5,520 6,967 △1,447

군 12,880 16,255 △3,375

201 일반운영비 1,840 2,324 △484

기 920 1,162 △242

도 276 349 △73

군 644 813 △169

01 사무관리비 1,840 2,324 △484

○ 일반수용비 1,840 2,324 △484

― 암 조기검진 홍보물 제작

1,840 2,324 △484경정 1,840,000원

기 920 1,162 △242

도 276 349 △73

군 644 813 △169

307 민간이전 34,960 44,120 △9,160

기 17,480 22,060 △4,580

도 5,244 6,618 △1,374

군 12,236 15,442 △3,206

05 민간위탁금 34,960 44,120 △9,160

○ 암조기검진비 34,960 44,120 △9,160경정 34,960,000원

기 17,480 22,060 △4,580
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,244 6,618 △1,374

군 12,236 15,442 △3,206

암환자 의료비 지원(성인지) 49,524 44,700 4,824

기 24,762 22,350 2,412

도 7,429 6,705 724

군 17,333 15,645 1,688

301 일반보상금 49,524 44,700 4,824

기 24,762 22,350 2,412

도 7,429 6,705 724

군 17,333 15,645 1,688

01 사회보장적수혜금 49,524 44,700 4,824

○ 암환자 의료비 지원 49,524 44,700 4,824경정 49,524,000원

기 24,762 22,350 2,412

도 7,429 6,705 724

군 17,333 15,645 1,688

구강보건사업 8,831 8,961 △130

201 일반운영비 3,691 3,761 △70

01 사무관리비 380 400 △20

○ 급 량 비 380 400 △20

― 구강보건사업 추진(예산절감)

380 400 △20경정 380,000원

03 행사운영비 950 1,000 △50

○ 구강보건의날 행사 기자재 (예산절감)

950 1,000 △50경정 950,000원

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

○ 구강보건업무추진여비(예산절감)

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

모성 및 영유아 건강관리 15,800 15,000 800

201 일반운영비 2,375 2,500 △125

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○ 일반수용비 1,425 1,500 △75

― 모자보건사업 홍보물 제작(예산절감)

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

03 행사운영비 950 1,000 △50

○ 모자보건사업 운영을 위한 재료 구입 등(예

산절감) 950 1,000 △50경정 950,000원

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

○ 모자보건사업 추진(예산절감)

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 모자보건사업 등의 운영을 위한 간식비

1,000 0 1,0001,000,000원

출산가정지원 985,000 895,000 90,000

301 일반보상금 948,000 858,000 90,000

01 사회보장적수혜금 948,000 858,000 90,000

○ 강진군 신생아양육비 지원

790,000 700,000 90,000경정 790,000,000원

노인의치 보철사업(성인지) 25,862 25,036 826

기 12,931 12,518 413

군 12,931 12,518 413

301 일반보상금 25,862 25,036 826

기 12,931 12,518 413

군 12,931 12,518 413

01 사회보장적수혜금 25,862 25,036 826

○ 노인의치 보철사업 25,862 25,036 826

― 노인전부의치(70세이상) 908 636 272경정 908,000원

기 454 318 136

군 454 318 136

― 노인부분의치(70세이상)

3,888 1,944 1,944경정 3,888,000원

기 1,944 972 972

군 1,944 972 972

― 의치보철 사후관리 810 2,200 △1,390경정 810,000원

기 405 1,100 △695

군 405 1,100 △695

심뇌혈관질환예방관리사업(성인지) 4,140 4,200 △60

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

○ 만성질환관리 및 조사 감사 FMTP 여비(예산

절감) 1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

방문건강관리사업 29,075 30,200 △1,125

201 일반운영비 7,175 8,200 △1,025

01 사무관리비 475 500 △25

○ 급 량 비 475 500 △25

― 방문건강관리 업무 추진(예산절감)

475 500 △25경정 475,000원

02 공공운영비 6,700 7,700 △1,000

○ 차량선박비 6,700 7,700 △1,000

― 방문보건사업용 차량 유류대 (휘발유)

5,700 6,700 △1,000경정 5,700,000원

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

○ 방문보건사업 지도점검(예산절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

- 5 -



부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

암예방·검진사업 21,000 21,200 △200

201 일반운영비 5,000 5,200 △200

01 사무관리비 5,000 5,200 △200

○ 일반수용비 3,800 4,000 △200

― 암예방.검진 대주민 홍보용 소책자 제작(

예산절감) 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

영유아사전예방관리사업(성인지) 21,808 28,688 △6,880

기 10,904 14,344 △3,440

군 10,904 14,344 △3,440

307 민간이전 21,808 28,688 △6,880

기 10,904 14,344 △3,440

군 10,904 14,344 △3,440

01 의료및구료비 21,742 28,622 △6,880

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

11,160 18,040 △6,880경정 11,160,000원

기 5,580 9,020 △3,440

군 5,580 9,020 △3,440

의료급여수급권자 검진사업 8,409 8,409 0

국 0 6,727 △6,727

기 6,727 0 6,727

군 1,682 1,682 0

307 민간이전 8,409 8,409 0

국 0 6,727 △6,727

기 6,727 0 6,727

군 1,682 1,682 0

05 민간위탁금 8,409 8,409 0

○ 의료급여수급권자 검진 8,409 8,409 0경정 8,409,000원

국 0 6,727 △6,727

기 6,727 0 6,727

군 1,682 1,682 0

지역사회통합건강증진사업(방문보건팀) 239,502 239,502 0

기 115,751 115,751 0

도 23,150 23,150 0

군 100,601 100,601 0

101 인건비 132,000 155,000 △23,000

기 62,000 73,500 △11,500

도 12,400 14,700 △2,300

군 57,600 66,800 △9,200

04 기간제근로자등보수 132,000 155,000 △23,000

○ 통합건강증진사업 전문인력(방문) 23,000 46,000 △23,000

― 인 건 비(201-01로 목변경)

19,462 42,462 △23,000경정 19,462,000원

기 11,500 23,000 △11,500

도 2,300 4,600 △2,300

군 5,662 14,862 △9,200

201 일반운영비 64,540 41,540 23,000
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 32,270 20,770 11,500

도 6,454 4,154 2,300

군 25,816 16,616 9,200

01 사무관리비 60,940 37,940 23,000

○ 일반수용비 41,000 18,000 23,000

― 할매체조 프로그램 등 홍보물 제작(101-04

에서 목변경) 26,000 3,000 23,000경정 26,000,000원

기 13,000 1,500 11,500

도 2,600 300 2,300

군 10,400 1,200 9,200

지역사회통합건강증진사업(건강증진) 330,000 330,000 0

기 161,000 161,000 0

도 32,200 32,200 0

군 136,800 136,800 0

201 일반운영비 80,500 80,500 0

기 40,250 40,250 0

도 8,050 8,050 0

군 32,200 32,200 0

01 사무관리비 72,500 56,900 15,600

○ 운영수당 50,300 34,700 15,600

― 건강증진프로그램 운영 강사수당(201-03에

서 목변경) 44,600 29,000 15,600경정 44,600,000원

기 22,300 14,500 7,800

도 4,460 2,900 1,560

군 17,840 11,600 6,240

03 행사운영비 6,197 21,797 △15,600

○ 영양사업 프로그램 운영 재료비 등(201-01로

목변경) 0 15,600 △15,600경정 0원

기 0 7,800 △7,800

도 0 1,560 △1,560

군 0 6,240 △6,240

공공산후조리원 지원사업 505,390 5,390 500,000

도 502,695 2,695 500,000

군 2,695 2,695 0

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 민간자본사업보조 500,000 0 500,000

○ 공공산후조리원 설치지원

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1개소

도 500,000 0 500,000

저소득층 기저귀·조제분유 지원사업 33,556 24,944 8,612

국 16,778 12,472 4,306

도 8,389 6,236 2,153

군 8,389 6,236 2,153

307 민간이전 33,556 24,944 8,612

국 16,778 12,472 4,306

도 8,389 6,236 2,153

군 8,389 6,236 2,153
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 33,556 24,944 8,612

○ 저소득층 기저귀 조제분유 지원

33,556 24,944 8,612경정 33,556,000원

국 16,778 12,472 4,306

도 8,389 6,236 2,153

군 8,389 6,236 2,153

세시네시 짬짬이 건강교실 13,377 13,450 △73

201 일반운영비 13,377 13,450 △73

01 사무관리비 13,377 13,450 △73

○ 일반수용비 1,377 1,450 △73

― 프로그램 운영 물품 구입 등(예산절감)

377 450 △73경정 377,000원

암환자 건강관리 10,900 11,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

03 행사운영비 1,900 2,000 △100

○ 재가암환자 자조모임 재료비 구입(예산절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

치매어르신 실종 예방용 위치 추적기 지원사업 800 3,200 △2,400

도 400 1,600 △1,200

군 400 1,600 △1,200

307 민간이전 800 3,200 △2,400

도 400 1,600 △1,200

군 400 1,600 △1,200

01 의료및구료비 800 3,200 △2,400

○ 실증예방용 위치 추적기 800 3,200 △2,400경정 800,000원

도 400 1,600 △1,200

군 400 1,600 △1,200

방역·구호 946,803 949,683 △2,880

국 11,492 11,492 0

기 315,845 316,145 △300

도 30,093 25,593 4,500

군 589,373 596,453 △7,080

에이즈 및 성병예방 3,226 3,286 △60

기 793 793 0

도 463 463 0

군 1,970 2,030 △60

201 일반운영비 760 800 △40

01 사무관리비 760 800 △40

○ 일반수용비 760 800 △40

― 에이즈 및 성병 예방 홍보물 구입(예산절

감) 760 800 △40경정 760,000원

202 여비 380 400 △20

01 국내여비 380 400 △20
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 방역·구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 감염인 관리 여비(예산절감)

380 400 △20경정 380,000원

방역소독 115,575 117,000 △1,425

201 일반운영비 5,045 5,100 △55

01 사무관리비 1,045 1,100 △55

○ 피 복 비 345 400 △55

― 방역활동종사자 피복비(예산절감)

345 400 △55경정 345,000원

206 재료비 102,300 103,500 △1,200

01 재료비 102,300 103,500 △1,200

○ 일제방역약품 구입 101,300 102,500 △1,200

― 살충제(예산절감) 73,800 75,000 △1,200경정 73,800,000원

405 자산취득비 3,230 3,400 △170

01 자산및물품취득비 3,230 3,400 △170

○ 방역소독기 구입 3,230 3,400 △170

― 차량용(예산절감) 1,830 2,000 △170경정 1,830,000원

감염병 예방관리 25,072 26,392 △1,320

국 3,492 3,492 0

군 21,580 22,900 △1,320

201 일반운영비 6,167 6,492 △325

국 3,492 3,492 0

군 2,675 3,000 △325

01 사무관리비 6,167 6,492 △325

○ 일반수용비 2,675 3,000 △325

― 감염병 예방 홍보자료 제작(예산절감)

2,675 3,000 △325경정 2,675,000원

202 여비 2,755 2,900 △145

01 국내여비 2,755 2,900 △145

○ 감염병관리(FMTP)전문교육 여비(예산절감)

1,055 1,200 △145경정 1,055,000원

206 재료비 16,150 17,000 △850

01 재료비 16,150 17,000 △850

○ 위생해충 진드기 기피제 구입(예산절감)

14,150 15,000 △850경정 14,150,000원

검사실운영 27,275 27,300 △25

201 일반운영비 2,675 2,700 △25

01 사무관리비 475 500 △25

○ 일반수용비 475 500 △25

― 검사실 폐수처리수수료(예산절감)

475 500 △25경정 475,000원

결핵환자관리사업 3,650 3,700 △50
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 방역·구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

○ 일반수용비 950 1,000 △50

― 결핵예방관리 홍보 책자 제작(예산절감)

950 1,000 △50경정 950,000원

결핵예방 소집단 유행관리사업 4,146 4,146 0

기 2,073 2,073 0

도 1,036 1,036 0

군 1,037 1,037 0

201 일반운영비 2,146 3,146 △1,000

기 1,073 1,573 △500

도 536 786 △250

군 537 787 △250

01 사무관리비 2,146 3,146 △1,000

○ 일반수용비 2,146 3,146 △1,000

― 결핵 홍보물 등(202-01로 목변경)

2,146 3,146 △1,000경정 2,146,000원

기 1,073 1,573 △500

도 536 786 △250

군 537 787 △250

202 여비 2,000 1,000 1,000

기 1,000 500 500

도 500 250 250

군 500 250 250

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

○ 결핵예방 소집단 유행관리사업(201-01에서

목변경) 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

기 1,000 500 500

도 500 250 250

군 500 250 250

입원명령 결핵환자 지원 800 2,556 △1,756

기 400 1,278 △878

도 200 639 △439

군 200 639 △439

307 민간이전 800 2,556 △1,756

기 400 1,278 △878

도 200 639 △439

군 200 639 △439

05 민간위탁금 800 2,556 △1,756

○ 결핵환자 입원비 지원 800 2,556 △1,756경정 800,000원

기 400 1,278 △878

도 200 639 △439

군 200 639 △439

병의원 접촉자 검진비 338 738 △400

기 169 369 △200

도 84 184 △100

군 85 185 △100
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 방역·구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 338 738 △400

기 169 369 △200

도 84 184 △100

군 85 185 △100

05 민간위탁금 338 738 △400

○ 결핵환자 접촉자 관리사업 338 738 △400경정 338,000원

기 169 369 △200

도 84 184 △100

군 85 185 △100

잠복결핵 감염자 검진 및 치료 700 1,564 △864

기 350 782 △432

도 175 391 △216

군 175 391 △216

307 민간이전 700 1,564 △864

기 350 782 △432

도 175 391 △216

군 175 391 △216

05 민간위탁금 300 1,164 △864

○ 잠복결핵 감염자 검진 및 치료 지원

300 1,164 △864경정 300,000원

기 150 582 △432

도 75 291 △216

군 75 291 △216

객담검사(배양) 및 진단(판독비) 9,066 6,046 3,020

기 4,533 3,023 1,510

도 2,266 1,511 755

군 2,267 1,512 755

307 민간이전 9,066 6,046 3,020

기 4,533 3,023 1,510

도 2,266 1,511 755

군 2,267 1,512 755

05 민간위탁금 9,066 6,046 3,020

○ 객담검사(배양) 및 진단(판독비)

9,066 6,046 3,020경정 9,066,000원

기 4,533 3,023 1,510

도 2,266 1,511 755

군 2,267 1,512 755

발열성질환예방관리 9,000 9,000 0

기 4,500 4,500 0

도 4,500 0 4,500

군 0 4,500 △4,500

201 일반운영비 3,000 3,000 0

기 1,500 1,500 0

도 1,500 0 1,500

군 0 1,500 △1,500

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 일반수용비 3,000 3,000 0
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 방역·구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 발열성질환 예방홍보물 제작

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

기 1,500 1,500 0

도 1,500 0 1,500

군 0 1,500 △1,500

206 재료비 6,000 6,000 0

기 3,000 3,000 0

도 3,000 0 3,000

군 0 3,000 △3,000

01 재료비 6,000 6,000 0

○ 가을철발열성질환(해충기피제)

6,000 6,000 0경정 6,000,000원

기 3,000 3,000 0

도 3,000 0 3,000

군 0 3,000 △3,000

지역응급 의료협력체계 지원사업 1,000 1,000 0

기 700 1,000 △300

군 300 0 300

201 일반운영비 700 700 0

기 490 700 △210

군 210 0 210

01 사무관리비 700 700 0

○ 일반수용비 700 700 0

― 응급실 폭력예방 간담회 및 홍보물 제작구

입 700 700 0경정 700,000원

기 490 700 △210

군 210 0 210

202 여비 300 300 0

기 210 300 △90

군 90 0 90

01 국내여비 300 300 0

○ 응급의료기관 폭력실태 및 현황조사

300 300 0경정 300,000원

기 210 300 △90

군 90 0 90

행정운영경비(보건소) 217,220 218,010 △790

기본경비(보건소) 217,220 218,010 △790

기본경비(보건소) 217,220 218,010 △790

203 업무추진비 7,110 7,900 △790

02 정원가산업무추진비 1,980 2,200 △220

○ 취미클럽,체육대회 등 직원사기진작(예산절

감) 1,980 2,200 △220경정 1,980,000원

04 부서운영업무추진비 5,130 5,700 △570

○ 부서운영업무추진비 (정원55명) 5,130 5,700 △570

― 30인 이하(예산절감) 3,630 4,200 △570경정 3,630,000원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(보건소) 138,014 0 138,014

보전지출 138,014 0 138,014

반환금 기타 138,014 0 138,014

802 반환금기타 138,014 0 138,014

01 국고보조금반환금 117,986 0 117,986

○ 농어촌의료서비스 개선사업 집행잔액

1,208 0 1,208

○ 2014 결핵관리사업 896 0 896

○ 2015 결핵관리사업 1,893 0 1,893

○ 2015 예방접종사업 34,923 0 34,923

○ 2015 메르스 환자 진료비 사업 182 0 182

○ 2015 선별진료소 운영 기관 지원 사업

553 0 553

○ 정신건강증진센터 사업비 집행잔액

21 0 21

○ 지역사회 통합건강증진사업 집행잔액

48,448 0 48,448

○ 지역사회중심금연서비스지원 5,439 0 5,439

○ 난임부부지원사업 2,732 0 2,732

○ 산모·신생아도우미지원사업 14,040 0 14,040

○ 산모·신생아도우미지원사업 이자

167 0 167

○ 선천성대사이상검사 및 환아관리사업

1,305 0 1,305

○ 신생아 난청조기검진사업 196 0 196

○ 미숙아및선천성이상아의료비지원사업

128 0 128

○ 표준모자보건수첩 이자 2 0 2

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업

3,278 0 3,278

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업 이자

10 0 10

○ 고위험임산부의료비지원사업 2,500 0 2,500

○ 분만취약지지원사업 이자 65 0 65

1,207,970원

896,000원

1,893,000원

34,923,000원

182,000원

553,000원

20,120원

48,447,570원

5,438,157원

2,731,020원

14,039,080원

166,720원

1,305,000원

195,500원

127,960원

1,690원

3,277,410원

9,720원

2,500,000원

64,420원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,028 0 20,028

○ 농어촌의료서비스 개선사업 집행잔액

294 0 294

○ 2014 결핵관리사업 448 0 448

○ 2015 결핵관리사업 947 0 947

○ 2015 예방접종사업 450 0 450

○ 2015 메르스 환자 진료비 지원 182 0 182

○ 2015 선별진료소 운영 기관 지원 사업

553 0 553

○ 정신건강증진센터 사업비 집행잔액 7 0 7

293,160원

448,000원

947,000원

450,000원

182,000원

553,000원

6,030원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지역사회 통합건강증진사업 집행잔액

9,690 0 9,690

○ 지역사회중심금연서비스지원 1,087 0 1,087

○ 난임부부지원사업 1,367 0 1,367

○ 산모·신생아도우미지원사업 1,359 0 1,359

○ 산모·신생아도우미지원사업 이자 17 0 17

○ 표준모자보건수첩 이자 1 0 1

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업

1,639 0 1,639

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업 이자

5 0 5

○ 고위험임산부의료비지원사업 1,250 0 1,250

○ 공공산후조리원지원사업 693 0 693

○ 분만취약지지원사업 이자 39 0 39

9,689,510원

1,086,829원

1,366,010원

1,358,520원

16,670원

840원

1,638,710원

4,860원

1,250,000원

693,000원

38,650원
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